Постановление Главы Администрации ГО г. Уфа РБ от 29.11.10г. № 6784 "Об установлении стоимости услуги по техническому обслуживанию замочно-переговорных устройств, оказываемой МУП "Специализированное пуско-наладочное управление" ГО г. Уфы РБ.

	 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Постановление
от 29 ноября 2010г. № 6784

ОБ  УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ  УСЛУГИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ  ОБСЛУЖИВАНИЮ ЗАМОЧНО-ПЕРЕГОВОРНЫХ УСТРОЙСТВ, ОКАЗЫВАЕМОЙ МУП «СПЕЦИАЛИЗИРОВНАННОЕ ПУСКО-НАЛАДОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОТОСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», заключением отдела по регулированию тарифов Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 ноября 2010 года № 49-11/ОТ, а также обращением МУП «Специализированное пуско-наладочное управление» от 18 ноября 2010 года № 56 постановляет:
1.            Установить с 1 января 2011 года стоимость услуги по техническому обслуживанию замочно-переговорных устройств,  оказываемой  населению города МУП «Специализированное пуско-наладочное управление» г. Уфы, в размере   27,47   руб.   (с  НДС) с  одной   квартиры   в  месяц,   в  том  числе обслуживание     общеподъездного оборудования     замочно-переговорных устройств   18,32   руб.,   квартирного   оборудования  замочно-переговорных устройств 9,15 руб.
2.            Информационно - аналитическому отделу Администрации городского округа   город   Уфа  Республики   Башкортостан   опубликовать      данное постановление в газете «Вечерняя Уфа».
3.            Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Дмитрюка В.И.

Глава Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
П.Р.Качкаев